
FAKTURA č. 2018006
VariabiIný svmbo|: 201 8006

Dodávatel,:
Dávid Jancsó
č. d. 886
925 84 V|čany

ou-sA-ozP-201 6 t005268-2
lČo : 50 431 561
D|Č ' 1122420321

PeňaŽný ústav : VÚB Šala
Čís|o účtu : SK06 0200 oooo 0036 7908 3351

Odberatel' :
Obec Selice

vzc /z ueltce

|Čo: 0030615' l
D|Č' 2021024038
|Č DPH:

Dátum dodanta 30 .10 .2018 Čís|o objednávky :

Forma úhrady: prevodom

Konštantný Symbo| : 0308

Dátum vystavenia faktúry 30. 1 0.201 8

Deň sp|atnosti : 06.11.20í 8

Fakturujem Vám za montáŽne práce kana|izácie v objekte ',Nájomný

byt ě' 8 bj. č' 1182" sumu pod|'a dohody.

Potrubie PVC DN 160
Šachta revízna
Ko|ená PVC
odbočka PVC
Presuvka PVC
ostatný dop|ňovací materiá|
MontáŽne práce

48m
2ks
18  ks
2ks
4ks
íx
1x

288,00
242,OO
90,00
23,00
27,00
30,00
280.00

oBEC SELtgE
Kniha došlých íaktÚ' é'' . .l < l . -
soíaÝnosl dodavky !ova." ..\ 
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píac a s|u2ieb po|vÍdzulern |, /J ' L|),/ i

Pea a Ba podpi9

s4

Nie som platca DPH.

Pečiatka. oodpis :

K úhrade EUR 980,- EUR


